[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

НЕБЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

п. Небель

	от  29  ноября  2019  г.
	№ 67

	Об утверждении основных направлений налоговой и бюджетной политики Небельского сельского поселения Казачинско-Ленского                   муниципального района Иркутской области                                                                                                 на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством механизма осуществления бюджетного процесса в Небельском муниципальном образовании Казачинско-Ленского района муниципального Иркутской области,  в соответствии с Федеральным законом от 02.06.2016 г. № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного  кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом Небельского муниципального образования, Дума Небельского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить «Основные направления налоговой и бюджетной политики Небельского сельского поселения Казачинско-Ленского муниципального района Иркутской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном «Вестнике Небельского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Небельского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  www.adm-neb.ru.

Глава Небельского сельского поселения                                     А.А. Попович